

**حکایتی به آمریکای رودر رئیس می‌دائنه مدیر تیم ملی شه**

# سفر پر حاشیه!

**مهری رحبیر**/ سفر به آمریکا برای احسان حدادی، رکورددار پرتاب دیسک آسیا وایران دوباره حاشیه‌ساز شد. ماجرای اردوی ۳ ماهه آمریکای حدادی در سال قبل و دیسک کمرش، ناکامی پرتابگر دیسک ایرانی در المپیک را برای همه زنده می‌کند. اتفاقاتی که انتقادات زیادی به آن شد. انتقادات بابت هزینه ۷۰۰ هزار دلاری که صرف آمادگی او برای المپیک و جراحی خارباشنه‌اش شد اما هیچ نتیجه‌ای نداشت. چرا که دیسک کمر باعث شد او

دیگر تمرین جدی نداشته باشد و رکورد ۵۸ متر و ۹۸ سانتیمتر، بهترین پرتابش در المپیک بود. پرتابگر دیسک ایران، با اینکه فصل مسابقات را در ایران استارت می‌زند، اما خردامه در دو مسابقه ننگه دنیا پرتاب می‌کند. او که با سودای پنجمین طلای بازی‌های آسیایی، این روزها در کیش تمرین می‌کند. قرار است بعد از قهرمانی کشور، اواخر اردیبهشت‌ماه، برای ۱۵ روز به آمریکا برود تا تا ۱۵ خردادماه در رقابت با پرتابگران خارجی محک بخورد.

مدیر سازمان تیم‌های ملی، علی رضایی دبیر فدراسیون سفر حدادی را تأیید می‌کند: «احسان حدادی یکی از اسطوره‌ها و مفاخر تاریخ ورزش ایران و بویژه دوومیدانی است. حدادی می‌خواهد رکورد تاریخی و دست نیافتنی ۵ مدال طلای بازی‌های آسیایی را ثبت کند، بنابراین فدراسیون هم تلاش می‌کند تا برنامه‌ریزی خوب و همه‌جانبه‌ای برای تحقق هدف ارزشمند او داشته باشد. به همین خاطر حدادی قرار است در این باره مطرح می‌کند. برخلاف بی‌خبری

اما این خبر باز هم انتقاد زیادی را متوجه او کرد. آن هم وقتی حمید فردین‌پور، مدیر سازمان تیم‌های ملی دوومیدانی به صراحت سفر آمریکا را در برنامه فدراسیون برای حدادی نمی‌داند: «ما در برنامه حدادی، اردوی آمریکا را نداشتیم. قرار بود همه ورزشکاران در مسابقات داخلی شرکت کنند و بعد از نتایج، در رقابت‌های برون‌مرزی هم حاضر شوند، به همین دلیل اردوی آمریکا برای حدادی برنامه فدراسیون نبوده است.»

پرتابگر دیسک المپیک‌کی اما بعد از انتقادات

**تمرین بدنسازی ملی پوشان والیبال جدی تر شد**

## خوشحالی یاناس از کار با تیم ایران

مربی پوشان والیبال از شنبه با حضور باناس وپیچج مربی

بدنساز در اردو، جدی‌تر تمرین می‌کنند. مربی بدنساز تیم ملی که چهارشنبه هفته پیش به تهران رسید، با تعطیلی اردو فرصت داشت هم امکانات تیم ملی را بررسی کند و هم بعد از صحبت با بهروز عطایی سرمربی تیم ملی برنامه‌هایش را نوشت. به گفته خوش‌خبر سرپرست تیم ملی ملی پوشان والیبال با شروع اردوی دوم، زیر نظر مربی بدنساز لهستانی خیلی جدی بدنسازی را استارت زدند: «چچه‌ها از دیروز به اردو برگشتند و تمرینات بدنسازی را خیلی جدی‌تر شروع کردند، حتی مصدومان. حالا به جز جواد کریمی که هنوز به اردو نیامده، علی اصغر مجرد و میثم صالحی زیر نظر یاناس تمرینات اختصاصی بدنسازی را انجام می‌دهند.»

سرپرست تیم ملی والیبال معتقد است مربی بدنساز لهستانی از کار در ایران خوشحال است: «یاناس از حضورش در تیم ملی ایران خیلی خوشحال است و می‌گفت از کار با تیم ایران احساس افتخار می‌کند. برای ما که سال‌ها از مریبان خارجی در کادرفنی استفاده کرده‌ایم شنیده این حرف‌ها از کسی که مدت‌ها در تیم ملی لهستان کار کرده، خوشایند است.»

به گفته او، ویچج برنامه‌های تیم ملی را هدفگذاری کرده



است: «او با باید از امکانات بدنسازی و صحبت با بهروز عطایی سرمربی تیم ملی، برنامه تمرین بدنسازی بچه‌ها را نوشته و هدفگذاری کرده که تیم در لیگ ملت‌ها، قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی چه شرایطی داشته باشد.»

یاناس با بازدید از سالن بدنسازی و وزنه، درخواست یکسری وسایل را داد البته سرپرست معتقد است این درخواست به معنای کمبود امکانات نیست: «یاناس امکانات را دید و بعد درخواست وسایل کمک تمرینی را داد، نه وسیله سنگین بدنسازی. به هر حال در این مدت یکسری از وسایل کمک‌تمرینی سالن را تیم‌های نوجوانان، جوانان و بانوان برده بودند که با درخواست مربی بدنساز آنها را تهیه کردیم.»

■ **سه‌شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۸۹۵**



دیگر هم باشند. من معتقدم کسی جای دیگری را پرتاب‌ها می‌رود و در صورت تأیید، موضوع به شورای برون‌مرزی فرستاده می‌شود و اگر شورا هم حضور حدادی را در آمریکا بلامانع بداند، او می‌رود.»

حدادی که چند سالی است غایب بزرگ قهرمانی کشور محسوب می‌شود، آن را برای شروع فصل خوب می‌داند: «من بعد از چند سال، در فصل قهرمانی کشور پرتاب می‌کنم. به نظرم در مسابقه قهرمانی کشور به میزبانی خرم‌آباد بود، سه پرتابگر

دیگر هم باشند. من معتقدم کسی جای دیگری را

تنگ نمی‌کند. در ست مثل اینکه برای المپیک از هر کشور دو پرتابگر سهمیه می‌گیرند. بهنام شبیری و یکی، دو پرتابگر جوان دیگر هم به خرم‌آباد می‌آیند.» او به برنامه آمادگی اش خیلی مطمئن است: «من خدا را شکر، طبق برنامه جلومی‌روم و فکر می‌کنم کم‌کم برای مردامه بدنم به اوج فصل خوب می‌دانم: «من بعد از چند سال، در فصل قهرمانی کشور پرتاب می‌کنم. به نظرم در مسابقه قهرمانی کشور به میزبانی خرم‌آباد بود، سه پرتابگر

**نحوه انتخاب دعوت شدگان به اردوی ملی صحیح نیست**

## برای: سالن آزادی گنجایش ۲۲ وزنه بردار را ندارد



**پریس‌غفاری** / ملی پوش سابق وزنه‌برداری ایران نسبت به حضور کمرنگ وزنه برداران کشورمان در بازی‌های آسیایی هانگژو هشدار داد. محمدرضا براری ملی پوش سابق وزنه‌برداری و دارنده چند مدال آسیایی با ابراز تأسف از تأخیر در تشکیل اردوهای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان به «ایران» گفت: «فدراسیون با وجود پیش رو داشتن دو رویداد مهم بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی و اهمیتی که این رشته در کسب مدال در این بازی‌ها دارد، نسبت به تشکیل اردو دیر اقدام کرده است. این تأخیر باعث می‌شود که کادرفنی فشار مضاعفی را بر آنان وارد کند که مصدومیت‌های جبران‌ناپذیری را به دنبال خواهد داشت. در صورت تداوم این شرایط، از هم اکنون رِنگ خطر برای وزنه‌برداری ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو به صدا درآمده است.» او با اشاره به دعوت از ۲۲ وزنه بردار برای شرکت در اردوی تیم ملی، فضا و لوازم وامکانات سالن وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی تهران را برای این تعداد از وزنه بردار مناسب ندانست: «سالن وزنه‌برداری کمپ تیم‌های ملی تنها گنجایش ۱۰ تخته تمرین را دارد که برای ۲۲ وزنه بردار کم است، افزون بر آن سقف کوتاه این سالن دیگر تقصیه آن است و از همه مهمتر تغذیه و مکمل‌هایی است که باید در اختیار ملی پوشان قرار بگیرد که فدراسیون برای تهیه آنها با مشکل مواجه است.» ملی پوش سابق وزنه‌برداری ایران از نحوه انتخاب دعوت‌شدگان به اردو ناراضی است: «برخلاف دیگر رشته‌های ورزشی که ورزشکاران پس از برگزاری رقابت‌های انتخابی به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند، کادرفنی وزنه‌برداری به علت عدم برگزاری رقابت‌های انتخابی تنها پس از بررسی‌های حنضاب‌های کسب شده از سوی وزنه‌برداران در لیگ نسبت به دعوت از وزنه برداران اقدام کرده است که این امر صحیح نیست چرا که برخی از مدعیان پوشیدن دوبنده تیم ملی به علل مختلف در لیگ حضور نداشتند.»

حضور کمرنگ وزنه برداران کشورمان در بازی‌های آسیایی

هانگژو هشدار داد. محمدرضا براری ملی پوش سابق وزنه‌برداری و دارنده چند مدال آسیایی با ابراز تأسف از تأخیر در تشکیل اردوهای تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان به «ایران» گفت: «فدراسیون با وجود پیش رو داشتن دو رویداد مهم بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی و اهمیتی که این رشته در کسب مدال در این بازی‌ها دارد، نسبت به تشکیل اردو دیر اقدام کرده است. این تأخیر باعث می‌شود که کادرفنی فشار مضاعفی را بر آنان وارد کند که مصدومیت‌های جبران‌ناپذیری را به دنبال خواهد داشت. در صورت تداوم این شرایط، از هم اکنون رِنگ خطر برای وزنه‌برداری ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو به صدا درآمده است.» او با اشاره به دعوت از ۲۲ وزنه بردار برای شرکت در اردوی تیم ملی، فضا و لوازم وامکانات سالن وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی تهران را برای این تعداد از وزنه بردار مناسب ندانست: «سالن وزنه‌برداری کمپ تیم‌های ملی تنها گنجایش ۱۰ تخته تمرین را دارد که برای ۲۲ وزنه بردار کم است، افزون بر آن سقف کوتاه این سالن دیگر تقصیه آن است و از همه مهمتر تغذیه و مکمل‌هایی است که باید در

اختیار ملی پوشان قرار بگیرد که فدراسیون برای تهیه آنها با مشکل مواجه است.» ملی پوش سابق وزنه‌برداری ایران از نحوه انتخاب دعوت‌شدگان به اردو ناراضی است: «برخلاف دیگر رشته‌های ورزشی که ورزشکاران پس از برگزاری رقابت‌های انتخابی به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند، کادرفنی وزنه‌برداری به علت عدم برگزاری رقابت‌های انتخابی تنها پس از بررسی‌های حنضاب‌های کسب شده از سوی وزنه‌برداران در لیگ نسبت به دعوت از وزنه برداران اقدام کرده است که این امر صحیح نیست چرا که برخی از مدعیان پوشیدن دوبنده تیم ملی به علل مختلف در لیگ حضور نداشتند.»

**۳۰:۱۲ امشب؛ منچستر سیتی – رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا**

# جنگ ستارگان در اتحاد

**گروه ورزشی** / مرحله نیمه نهایی

لیگ قهرمانان اروپا امشب با نبرد دو تیم منچسترسیتی و رئال مادرید در ورزشگاه اتحاد آغاز می‌شود. دو تیم پرستاره‌ای که هر دو مدعی جدی قهرمانی این تورنمنت به‌شمار می‌روند. صدرنشین لیگ برتر انگلیس این هفته با پنج گل از سد تیم واتفورد گذشت تا با روحیه‌ای مضاعف در این بازی حاضر شود. مردان پپ گواردیولا در دور قبل لیگ قهرمانان اروپا در دو بازی سخت تنها با یک گل اتلتیکو مادرید را پشت سر گذاشتند و رئال هم رویای چلسی برای قفاز عنوان قهرمانی را ناپود کرد. بازی برگشت منچسترسیتی با اتلتیکو در مادرید با جنجال و درگیری‌های زیادی همراه

بود. سیتی پس از آن دیدار، در نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل لیدرپول شکست خورد، ولی در لیگ برتر روند بردهای خود را ادامه داد و همچنان صدرنشین است. سیتی پس از باخت ۱-۲ به لیون در سپتامبر ۲۰۱۸، تاکنون در خانه در لیگ قهرمانان شکست نخورده است. آنها در ۵ بازی خانگی اخیر خود در اروپا، ۱۳ گل زده‌اند و در بازی‌ها برابر اتلتیکو و اسپورتینگ لیسبون هم گلی نخوردند. البته سیتی مقابل رئال برخی مدافعانش را در اختیار ندارد و این بی‌تردید مقابل تیمی که کریم بنزما را در خط حمله خود دارد، به ضررشان است. پپ گواردیولا می‌تواند تبدیل به اولین مربی‌ای شود که رئال مادرید را سه بار در لیگ قهرمانان حذف

می‌کند. او سخت در تلاش است

که قهرمانی اروپا را به نیمه آبی منچستر بیاورد. رئال مادرید بعد از بازگشت رژیایی مقابل پاری سن ژرمن، برابر چلسی نزدیک بود حذف شود اما توانست بازی را به وقت اضافه ببرد و با گل کریم بنزما به پیروزی برسد.

مردان کارلو آنچلوتسی با عملکردی که مقابل پاری سن ژرمن و چلسی در مراحل قبلی داشتند ثابت کردند که به خوبی بلدند که چطور در بازی‌های بزرگ میدان را در دست بگیرند و بدرخشند. آنها شاید همیشه زیبا بازی نکنند اما ستاره‌هایی در اختیار دارند که می‌توانند هر تیمی را در جهان آزاد دهند. رئال ۶ بازی اخیر خارج از خانه خود در تمامی رقابت‌ها را برده است و در هر ۳ بازی اخیر خود در خانه رقیبان، ۳ گل زده است. اما هیچ تیمی نتوانسته در یک فصل لیگ قهرمانان در مرحله حذفی در خانه دو تیم انگلیسی پیروز شود. این هفتمین دیدار رئال و منچسترسیتی در لیگ قهرمانان



## جوکوویچ باز هم ناکام ماند

نواک جوکوویچ در کشور خودش هم نتوانست قهرمانی را کسب کند. این ستاره صربستانی از کسب اولین عنوان قهرمانی بسیار یاد. این اتفاق رخ نداد اما با این حال برنده ۲۰ دوره گرد رقابت‌های تنیس آزاد صربستان در ۳ ست مقابل آندری رولیف از روسیه تن به شکست داد و بعد از آن اعتراف کرد ناکامی اش به این خاطر بود که دیگر رمقی برایش باقی نماند. رولیف با نتایج ۶-۲، ۶-۷، ۶-۶، مرد شماره یک تنیس جهان را شکست داد، در حالی که جوکو آمده بود تا با کسب عنوان قهرمانی در خانه، خود را برای دفاع از عنوان قهرمانی اش در گردن‌اسلم دوم فصل در فرانسه که ماه آینده برگزار می‌شود، آماده کند. تنیس آزاد بلگرد شهر زادگاه جوکوویچ، سومین سهمیه لیگ قهرمانان هستیم اما ما کار را برای خودمان سخت کردیم. با این حال باید به جنگیدن ادامه دهیم.»



عقب افتاده خود را ببرد. ژاوی سرمربی بارسا بعد از بازی گفت: «در این بازی فاقد شخصیت لازم بودیم اما معتقدم که شکست هم حق مان نبود. این واقعیت وضعیت فعلی ماست. ما در شرایط سختی قرار داریم. هنوز در کورس کسب سهمیه لیگ قهرمانان هستیم اما ما کار را برای خودمان سخت کردیم. با این حال باید به جنگیدن ادامه دهیم.»

**بیشکسوت کشتی ایران در گذشت**



حسین ابراهیمیان معروف به ملاقاسمی دارنده مدال نقره کشتی آزاد جهان درگذشت. او که در سال ۱۹۵۷ میلادی در قهرمانی جهان روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد، به دلیل ابتلا به سرطان در سن ۹۰ سالگی در کشور هلند درگذشت.

ضایعه درگذشت سرمربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی را به خانواده محترم آن مرحوم و جامعه ورزش کشور تسلیت می‌گوییم و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم طلب غفران داریم.

**سعادت به خاطر تیم ملی قید سری A رازد**

بردیا سعادت، پشت خط زن جوان، با فسخ قراردادش با تیم والیبال سیسترنای ایتالیا، امروز به جمع ملی پوشان اردونشین اضافه می‌شود. سعادت ۱۹ ساله که سال قبل وبعاد از قهرمانی جوانان جهان با بهبودی نسبی مصدومیتش به سیسترنایپوست، بعد از ۱۳ بازی و ۲۲ ست با پیراهن این تیم، به خاطر تیم ملی قید کار تا پایان فصل لیگ سری A رازد. او اگر می‌خواست تا پایان فصل بازی کند، باید تا ۲۴ اردیبهشت در ایتالیا می‌ماند و شاید اردوی تیم ملی را از دست می‌داد. به همین دلیل پشت خط زن جوان با مذاکره با باشگاه، قید سه حقوقش از قراردادش را زد و با فسخ قرارداد توافقی زودتر به ایران برگشت تا فردا در اردوی تیم ملی حاضر شود و تمریناتش را از سر بگیرد.

**کاروان ایران با ۱۸ رشته در قونیه**

کاروان ورزشی ایران با تصویب ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی برای بازی‌های کشورهای اسلامی در ۱۸ رشته شرکت می‌کند. به گفته علی اصغر رحیمی سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی، ستاد عالی بازی‌ها در آخرین جلسه‌اش حضور رشته‌های تیر و کمان، دوومیدانی، بسکتبال، دوچرخه‌سواری، شمشیربازی، ژیمناستیک، هندبال، جودو، کاراته، کیک‌بوکسینگ، تیراندازی، شنا، تنیس روی میز، توانمند، والیبال، وزنه‌برداری، کشتی و فوتبال را در قونیه نهایی کرد. البته رشته‌های پارا تیرو کمان، پاراشنا و پارا تنیس روی میز ایران در بازی‌های پاری کشورهای اسلامی شرکت می‌کنند. بازی‌های کشورهای اسلامی از ۱۸ تا ۲۷ مردادماه در ۲۱ رشته به میزبانی شهر قونیه ترکیه برگزار می‌شود.

**اردوی تیم ملی هندبال، بعد از لیگ برتر**

اردوی اول تیم ملی هندبال مردان بلافاصله با پایان فینال لیگ برتر مردان شروع می‌شود. فدراسیون هندبال که بعد از قهرمانی آسیا و تصاحب سهمیه قهرمانی جهان تیم ملی با فرناندز اسپانیایی ادامه نداد، بلافاصله دست به کار شد تا سرمربی جدیدی جایگزین پروفیسور کند. رایزنی‌ها تیم داد و وسلین وویویوچ با فدراسیون به توافق رسید تا تیم را برای قهرمانی جهان، بازی‌های کشورهای اسلامی و آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده کند. مربی مومته نگرویی ۲۰ فروردین ماه به ایران آمد و کارش را برای انتخاب بازیکنان با تماشای بازی‌های لیگ برتر در اصفهان شروع کرد. البته او با تماشای فیلم بازی‌های تیم ملی در قهرمانی آسیا و رصد لژیونرها، بازیکنان را برای اردو انتخاب می‌کند. قرار است فینال و رده‌بندی لیگ برتر هندبال ۱۷ و ۱۹ اردیبهشت ماه برگزار شود که یکی، دو روز بعد اردو شروع می‌شود.

**محرومیت ۳ ساله یک وزنه‌بردار به دلیل دوپینگ**

محمد نیری، وزنه‌بردار به دلیل مصرف ماده ممنوعه دروستانولون ۳ سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد. بر اساس اعلام ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، او با توجه به مصرف این ماده ممنوعه که از دسته استروئیدهای آنابولیک است، از ۸ فروردین ۱۴۰۱ تا ۷ فروردین ۱۴۰۴ از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم خواهد بود.

**سوزنه**

**رودیکر – رئال قطعی شد**

آنتونیو رودیکر مدافع آلمانی چلسی در آستانه پیوستن به رئال مادرید است. او مذاکراتی پیشرفته با این باشگاه داشته و قراردادی چهارساله با آنها امضا خواهد کرد. مشخص نیست که این بازیکن ۲۹ساله چقدر دریافت خواهد کرد اما گفته می‌شود دستمزد او نسبت به حال حاضر، که ۲۰۰ هزار پوند در هفته از چلسی دریافت می‌کند، افزایش قابل توجهی خواهد داشت. چلسی در حال حاضر تا وقتی که تکلیف مالکیت باشگاه مشخص نشده، حق تمدید قرارداد با هیچ بازیکنی را ندارد و هر چند توماس توخل و دیگر اعضای ارشد چلسی به رودیکر گفته‌اند که تا آمدن مالک جدید صبر کنند، او تصمیم گرفته که پیشنهاد رئال را بپذیرد.

**جوایز لاروس به فرستاپن و لواندوفسکی رسید**

مکس فرستاپن، راننده هلندی جایزه بهترین ورزشکار سال ۲۰۱۱ لاروس را برای قهرمانی در فرمول یک دریافت کرد. فرستاپن ۲۴ساله سال گذشته برای اولین بار قهرمان رقابت‌های فرمول یک جهان شد. همچنین این تامپسون هراورزشکار جامائیکایی به عنوان ورزشکار زن سال شناخته شد. در سال ۲۰۲۱، او سه مدال طلا در المپیک توکیو به دست آورد و در دوی ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و همچنین در ۴۰۰ متر پیروز شد. جایزه دستاورد سال ۲۰۲۱ لاروس در سال ۲۰۲۱ به رابرت لواندوفسکی، گلزن ۲۴ساله و لهستانی باینر مونیخ اعطا شد. این جایزه هر سال به ورزشکاری که صاحب ارزشمندترین دستاوردها در دنیای ورزش شده اعطا می‌شود. او در فصل گذشته ۴۱ بار در بوندسلیگا و ۴۸ بار در تمام رقابت‌ها گلزنی کرده بود. لواندوفسکی جایزه بهترین بازیکن مرد فیفا در سال ۲۰۲۱ را نیز کسب کرده بود. اما جایزه لاروس بابت درخشش این بازیکن در زمین و البته فعالیت‌های بشردوستانه او به عنوان سفیر یونیسف به لواندوفسکی اعطا شده است. گفتنی است این جوایز توسط سازمان Laureus Sport for Good، یک سازمان جهانی که در بیش از ۱۵۰ پروژه خیریه که ۵۰۰ هزار جوان حمایت می‌کند، اعطا می‌شود.

**زمان خداحافظی امپایه از پاریس مشخص شد**

روزنامه اسپانیایی مارکا در گزارشی مدعی شد باشگاه رئال مادرید از مدت‌ها قبل با امپایه به توافق نهایی رسیده ولی ستاره فرانسوی قصد ندارد در فاصله ۴ بازی تا پایان فصل و با وجود قطعی شدن قهرمانی تیمش، جدایی خود را اعلام کند. پاری سن ژرمن هنوز دو بازی خانگی دیگر در پیش دارد و با توجه به وضعیت پرتنش میان باشگاه و هواداران، امپایه قصد ندارد با اعلام خبر جدایی خود، توهین‌ها را به جان بخرد. طبق ادعای مارکا، مسئولان رئال مطلع شده‌اند که ۲۶ روز دیگر (۳۱ اردیبهشت) در در پایان بازی خانگی با متز، امپایه رسماً خبر جدایی خود را اعلام خواهد کرد. او در این مدت سکوت کرده تا مانع تنش و حواشی بیشتر شود. امپایه قصد دارد ضمن احترام کامل به هواداران و هواداران و تا آخرین بازی فصل، از هرگونه اظهار نظر در مورد آینده‌اش خودداری کند. تصمیمی که با استقبال سران رئال نیز روبه‌رو شده است. آنها مطمئن دارند که بر اساس توافق قبلی، امپایه را برای فصل بعد در اختیار خواهند داشت.